GABINETE DO PREFEITO

Praça Rui Barbosa, 26 - Centro - Araçuaí | MG - CEP 39600-000 - (33) 3731-1655
gabinete@aracuai.mg.gov.br

PORTARIA Nº 358 DE 01 DE OUTUBRO DE 2025.

“AUTORIZA CESSÃO DE SERVIDOR MUNICIPAL. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAÇUAÍ, TADEU BARBOSA DE OLIVEIRA,

no uso de suas atribuições legais, constitucionais;

RESOLVE:

Art. 1º - Autoriza a cessão do servidor Patrick Santos Rocha, ocupante do

cargo efetivo de Assistente Administrativo, matricula nº 73391, a prestar seus serviços

ao TRT – Tribunal Regional do Trabalho, a partir de 01 julho de 2025 até 30 de junho

de 2026.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a partir de 01 julho de 2025.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçuaí/MG, 01 de outubro de 2025.

Tadeu Barbosa de Oliveira
Prefeito Municipal

		2025-09-01T16:37:40-0300
	TADEU BARBOSA DE OLIVEIRA:72565594615